
PLS Flak & Skåp AB förändrar sin produktionsstrategi under
2010.
PLS har sedan tidigt 90-tal varit en ledande aktör inom segmentet isolerade lastbilsskåp.
Tillverkningen av limmade paneler har skett hos COMPO AB enligt PLS specifikationer,
vilket inneburit att PLS har kunnat koncentrera sig på montering och utveckling av
produkten i sin helhet. Under våren 2008 startade PLS en utredning avseende gränssnittet
mellan PLS och COMPO, vilket mynnade ut i att det finns en potentiell vinst att PLS
tillverkar vissa delar av byggsatsen i egen regi. Typiska artiklar som dörrar, luckor och
framstammar, är helt klart lönsamma att tillverka i egen regi, då PLS redan står för en stor
del av materialförädlingen. Utöver rena kostnadsbesparingar och logistiska vinster finns
även fördelar vid exempelvis reparationer och reservdelsförsörjning.

PLS avsiktsförklaring att producera vissa detaljer i egen regi, men fortsatt samarbete kring
helheten, presenterades för COMPO under försommaren 2009. Tyvärr valde COMPO att
tacka nej till ett framtida upplägg, där bolagen delar upp tillverkningsvolymen på ett mer
optimalt sätt. Då PLS fortfarande har intentionen att producera viss volym i egen regi, var
vi tvungna att säga upp befintligt samarbetsavtal med COMPO, samtidigt som vi startade
processen med att finna en ny affärspartner enligt det nya upplägget.

PLS har idag tecknat ett samarbetsavtal med KENPO Sandwich AB i Halmstad för 2010,
vilket innebär att KENPO tar vid, där COMPO avslutar. Parallellt med detta leverantörsbyte
kommer PLS starta egen produktion av limmade komponenter under våren 2010.
Uppstarten kommer att ske i två steg, produktion av mindre komponenter kommer ske
inom befintliga lokaler, vartefter marknaden och medföljande volymer ökar, kommer en
mindre utbyggnad ske för att möta den ökande efterfrågan. Specifikation och materialval
kommer som tidigare hålla premiumnivå, men med större möjlighet att möta kundunika
krav, med bibehållen eller högre leveranssäkerhet. KENPO och PLS kommer att samarbeta
med erkänt goda underleverantörer, i syfte att bevara och stärka PLS som varumärke.

Jag hoppas denna information klarlägger ett och annat, då det annars lätt blir rykten och
spekulationer kring den uppkomna situationen.

Jag vill samtidigt passa på att önska er alla en god Jul och gott nytt år!!!
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